主动公开

佛山市应急管理局关于佛山市冶金等行业
安全生产标准化三级达标企业

新创建和延期名单的公告

按照《佛山市冶金等行业企业安全生产标准化评定办法》等

有关规定，经评审和公示，核准佛山市豪沃家具有限公司等 509

家企业达到佛山市冶金等行业企业安全生产标准化三级达标企

业创建条件，佛山市卡亚特电子科技有限公司等 256 家企业达到

标准化三级延期换证条件，现予以公告。有效期自公告之日起 3

年。

附件：1.佛山市冶金等行业企业安全生产标准化三级达标企

业名单 75

2.佛山市冶金等行业企业安全生产标准化三级达标企

业延期换证名单 55

佛山市应急管理局

2022 年 5 月 31 日

佛 山 市 应 急 管 理 局